*Fructus beneficii antequam hoc vacet non pertinent ad capitularem religionem ingressum, 378.*

*Fundamenta ad pacem iustum, firmam ac dignam inter nationes servandam, 10 ss. \**

*Amara canonici honorarii ad normam iuris peragenda, 75..*

**G**

*Gallia. Moeror et vota B. P. erga eam, 277, 299, 550.*

*Canna (S. D.) Iosephma seu Matris S. Dominice a Cruce. Decretum introductionis caueae, 507.*

**H**

*Hemma (B.), Comitissa Gurcensis. Eius cultus ab immemorabili tempore praestitus confirmatur, 309.*

*Honoraria assignanda iudicibus et ministris Tribunalis regionalis in Italia, 306,*

**I**

*Ignatius (B.) a Leonii. Decretum de miraculis, 203; Decretum de «Tuto» pro beatificatione, 207; Recensio vitae, 480; et actorum, 482; Beatus declaratur, 488.*

*Ignatius (B.) Loyolensis a B. P. commemoratur, 290.*

*Imagines Confucii in scholis collocare vel salutare quando licet catholicis, 25.*

*Impedimentum disparitatis cultus afficit nationes ab acatholicis, de quibus can. 1099 § 2, quoties cum parte non baptizata .contrixerint, 212.*

*Indulgientiae :*

- concessae Archiconfraternitati doctrinae christianaee in Urbe, 58; Orationi ad D/N Iesum Ch. Crucifixum, 60.
- confessarius vi can. 935 potest-commutare visitationem ecclesiae determinatae etiam ad lucrandas indulgentias toties quoties et Portiunculae, 62.

*Insontes. Vide Oecisio.*

*Institutio alumnorum utriusque cleri ritus orientalis, 154.*

*interpretations authenticae canonum I. C. :*  
— 62, 212, 317.

*Introductio causae beatificationis Serv. Dei : Mariae a S. Corde Iesu,* 122; *Elisabeth A. Bayley vid. Seton,* 438; *Iosephinae Gand,* 507; *Mariae" Eugeniae a Iesu,* 510; *Friderici Jansoone,* 516; *Iacobi Berthieu,* 519.

*Ioannes Bapt. (S. D.) a S. Michaeli Arch. Decretum de virtutibus pro beatificatione,* 563.

*Iudices Tribunalis regionalis Italiae,* 304.

*Iura S. Congr. de disciplina Sacramentorum in causis nullitatis matrimonii,* 318.

*Iuramenti formula alumnis Pont. Seminarii Kandyensis praescripta partim abrogatum* 194.

*Iuramentum :*

— super ritibus sinensibus dispensatur, firmis manentibus ceteris praescriptis Benedicti XIV, 25.

— super ritibus malabaricis a missionariis in Indiis non amplius praestandum, 379.

*Iurisdictio Ordinarii castrensis in Italia. Normae,* 280.

*Ius funerandi canonicos honorarios sequitur normas communes can. 1216 et 1218, quibus Episcopus per legem dioecesanam derogare nequit,* 75.

— *Epistula'Encyclica: B. P. — saeculo-viii exente a Lusitania proprii iuris facta, III vero ab eadem in libertatem restituta — gratulans, eius illustres memorias revocat,* 249-252. *Hortatur ut preces fundantur quo Lusitanae Africæ Dioeceses Missionarium numero magis ditescant, ut missionaris Lusitani cleri Consociatio eiusque actio amplietur, ut studium rerum missionarium in Seminaris foveatur, utque cleri et sacrarum virginum ex indigenis numerus augeatur* 252-255.